SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Sóc Trăng, ngày 19 tháng 3 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 20/3/2023 đến 26/3/2023)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(20/3)

- SHDC: Tuyên truyền kỉ niệm ngày thành lập

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3); Ra mắt mô

hình “2 Không 2 Có”; Tư vấn tuyển sinh quân

sự cho HS K11, K12 (thực hiện theo Kế hoạch

số 269/KH-TSQS ngày 10/3/2023 của Ban

Tuyển sinh quân sự thành phố Sóc Trăng).

- PHT Huỳnh Vũ Lam nghỉ phép.

CBQL, Ban CHQS;

Đoàn TN, GVCN;

GV GDQP;

T.Lam

Thứ Ba

(21/3)

- Bồi dưỡng thường xuyên môn Toán.

- Bồi dưỡng thường xuyên môn Hóa học.

- Bồi dưỡng thường xuyên môn Sinh học.

- HT Kha Vĩnh Huy dạy học theo TKB.

- PHT Hùynh Vũ Lam dạy học theo TKB.

- PHT Quách Tố San dạy học theo TKB.

GV Toán

GV Hóa học

GV Sinh học

T.Huy

T.Lam

C.San

Thứ Tư

(22/3)

- Tất cả GV tiếng Anh tham gia sơ kết sách

tiếng Anh tại TTVHHN Toàn Thịnh lúc 8:00

- Bồi dưỡng thường xuyên môn Toán.

- Bồi dưỡng thường xuyên môn Hóa học.

- Bồi dưỡng thường xuyên môn Sinh học.

- Họp Đảng ủy tháng 3/2023 tại phòng họp

Đảng ủy lúc 07 giờ 30.

- HT Kha Vĩnh Huy dạy học theo TKB.

- PHT Hùynh Vũ Lam dạy học theo TKB.

- PHT Quách Tố San dạy học theo TKB.

GV tiếng Anh

GV Toán

GV Hóa học

GV Sinh học

Đảng ủy

T.Huy

T.Lam

C.San

Thứ Năm

(23/3)

- Bồi dưỡng thường xuyên môn Ngữ văn.

- Bồi dưỡng thường xuyên môn Vật lí.

- Bồi dưỡng thường xuyên môn Lịch sử.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy học theo TKB

GV Ngữ văn

GV Vật lí

GV Lịch sử

T.Lam

Thứ Sáu

(24/3)

- Bồi dưỡng thường xuyên môn Ngữ văn.

- Bồi dưỡng thường xuyên môn Vật lí

- Bồi dưỡng thường xuyên môn Lịch sử

- Công bố lịch kiểm tra HKII, lớp 12

- SHCN: Củng cố nề nếp

- Thi hát quốc ca tập thể (chung kết)

GV Ngữ văn

GV Vật lí

GV Lịch sử

T. Lam

GVCN

ĐTN

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Bảy

(25/3)

Bồi dưỡng thường xuyên cho CBQL. CBQL

Chủ nhật

(26/3)

- Bồi dưỡng thường xuyên cho CBQL.

- Tổ chức Lễ kết nạp Đoàn viên năm 2023

CBQL

ĐTN

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy